

Wybrane dane finansowe

Przychody ze sprzedaży i zyski wyrażone w złotych oraz rachunek przepływów pieniężnych przeliczono na EUR według kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłoszonych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca i wynoszą:

- za 2019 rok - 4,3018zł/EUR
- za 2018 rok - 4,2669zł/EUR

Dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, który na dzień bilansowy wynosił:

- 4,2585 zł/EUR na 31 grudnia 2019 roku
- 4,3000 zł/EUR na 31 grudnia 2018 roku

Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej Prochem S.A.

| Wyszczególnienie | Okres sprawozdawczy zakończony 31 grudnia | | Okres sprawozdawczy zakończony 31 grudnia | |
|---|--|--------------------|--|--------------------|
| | 2019 rok | 2018 rok | 2019 rok | 2018 rok |
| | w tys. zł | | w tys. EURO | |
| Skonsolidowany rachunek zysków i strat | | | | |
| Przychody ze sprzedaży | 323 023 | 153 194 | 75 091 | 35 903 |
| Zysk brutto ze sprzedaży | 18 383 | 10 488 | 4 273 | 2 458 |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej | 6 459 | 815 | 1 501 | 191 |
| Zysk (strata) do opodatkowania | 9 701 | 2 199 | 2 255 | 515 |
| Zysk (strata) netto z tego przypisany : | 8 043 | 1 839 | 1 870 | 431 |
| Akcjonariuszom Jednostki Dominującej | 7 866 | 1 923 | 1 829 | 451 |
| Udziałom niekontrolującym | 177 | -84 | 41 | -20 |
| Zysk na jedną akcję zwykłą/rozwodniony (w PLN/EUR)- przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej | 2,68 | 0,66 | 0,62 | 0,15 |
| Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych | | | | |
| Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej | 35 949 | -4 594 | 8 357 | -1 077 |
| Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | 5 797 | -1 130 | 1 348 | -265 |
| Środki pieniężne netto z działalności finansowej | -10 215 | -19 841 | -2 375 | -4 650 |
| Przepływy pieniężne netto, razem | 31 531 | -25 565 | 7 330 | -5 991 |
| | Stan na dzień | | Stan na dzień | |
| Wyszczególnienie | 31 grudnia 2019 r. | 31 grudnia 2018 r. | 31 grudnia 2019 r. | 31 grudnia 2018 r. |
| | w tys. zł | | w tys. EURO | |
| Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej | | | | |
| Suma Aktywów | 259 375 | 149 778 | 60 908 | 34 832 |
| Aktywa trwałe, razem | 113 488 | 86 785 | 26 650 | 20 183 |
| Aktywa obrotowe , razem | 142 114 | 62 993 | 33 372 | 14 650 |
| Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej | 91 816 | 83 940 | 21 561 | 19 521 |
| Udziały niekontrolujące | 6 797 | 6 470 | 1 596 | 1 505 |
| Kapitał własny, ogółem | 98 613 | 90 410 | 23 157 | 21 026 |
| Zobowiązania długoterminowe, razem | 45 517 | 8 404 | 10 689 | 1 954 |
| Zobowiązania krótkoterminowe, razem | 115 243 | 50 964 | 27 062 | 11 852 |
| Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)-przypisana akcjonariuszom jednostki dominującej | 31,28 | 28,60 | 7,35 | 6,65 |
| Średnia ważona liczba akcji (w szt.) | 2 935 000 | 2 935 000 | 2 935 000 | 2 935 000 |